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 Köpek balıkları ve vatozlar (kıkırdaklı

balıklar) haricindeki balıklar tatlı sudan

tuzlu suya veya tuzlu sudan tatlı suya

girerken genelde bir alışma devresi

süresince karışık sulu bölgelerde beklerler.

 Bu alışma devresinde tatlı suya girecek

olan kefal ve somonda tuz alımı ve su

atımı yavaş yavaş tersine döner.

 Özellikle ağız içi epitellerinde bulunan

iyonosil denilen hücreler deniz

balıklarında tuz atmaya yararken tatlı suya

girerken değişerek tuz tutmaya başlar.

 Tatlı sudan denize çıkacak balıklarda ise

su atma yerine su tutma özelliği gelişir ve

iyonosil hücreleri tuz atma işlevi kazanır.
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OSMOREGÜLASYON SIRASINDA MEYDANA GELEN DEĞİŞİMLER



Köpek balığı ve vatoz gibi kıkırdaklı balıklar grubu üyelerinin kanında

TMO (Trimetilaminoksit) denilen bir azot bileşiği vardır.

Bu bileşik hem tatlı suda hem de tuzlu suda balığın vücut sıvısındaki

tuz - su dengesini korur.

O nedenle denizden yakalanan bir köpek balığını tatlı suya atarsak

kolaylıkla yaşar.

Yine Amazon nehri gibi bazı tatlı sularda bulunan kıkırdaklı balıkları

da tuzlu suya koyduğumuzda herhangi bir sorun yaşamazlar.
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NEDEN BAZI BALIKLAR TATLI SU-TUZLU SU ARASINDA

GEÇİŞ YAPABİLİRKEN BAZILARI YAPAMIYOR?

Çünkü her balığın tuzluluğa toleransı farklıdır.

Kefal, levrek, çupra, yılan balığı, alabalık gibi bazı balıklarda tuz-su dengesini

sağlayan sistem bazen kısa bir adaptasyondan sonra ters yönde de çalışabilmektedir.

Tuzluluğa toleransı düşük olan balıklarda tuz-su dengesini sağlayan sistemler

sadece tek yönlü çalışır, iki yönlü çalışmaz.

Bu tek yönlü filtre nedeniyle çoğu deniz balıkları tatlı suya atılırsa dokuları

dışarıdan su alarak hücreleri patlar.

Tatlı su balıkları da tuzlu suya atıldığında su kaybederler ve susuzluktan ölürler.
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Üreme Sistemi
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BALIKLARDA DERMAL (ÖRTÜ) YAPI
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